プログラム変更のお知らせ

関係各位

平素より格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。下記の通り
プログラムの⼀部を変更させていただきます。

【変更点】
・評議員会

 変更前：24 ⽇（⾦）10 時 30 分〜12 時    中会議室 303+304
 変更後：24 ⽇（⾦）12 時 40 分〜14 時 10 分  中会議室 303+304

（新理事会は評議委員会の途中に開催します
尚、プログラムの都合上時間が短くなるかもしれません）

・総会

 変更前：24 ⽇（⾦）12 時 40 分〜  A 会場
 変更後：25 ⽇（⼟）12 時〜     A 会場

 研修医演題から授与予定の優秀演題の発表は総会の際に⾏いま
す。

発表者の先⽣⽅または共同演者の先⽣⽅は、総会にご参加くださ
いますようお願いいたします。

その他、プログラムに変更はございません。
ご参加の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださ

いますようお願い申し上げます。

第 48 回⽇本精神病理学会会⻑ 佐藤晋爾